





LICEO CLASSICO STATALE "V. LINARES"

Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo Scienze Umane

Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) 0922-772266 fax 0922-775234 Cod. Fiscale: 81000470849 - Cod. Mecc.: AGPC060002 - e-mail: agpc060002@istruzione.it sito web: www.liceolinares.gov.it - pec: agpc060002@pec.istruzione.it

Prot. N. 3629 2.2. e

Licata, 15.09.2016

Ai Sigg.: Cappello Alessandro Costanza Caterina Giulietto Martina Pavone Carola

Ai membri del Consiglio di Istituto Agli Atti Al Sito web dell'Istituto

OGGETTO: Surroga membri del Consiglio di Istituto - Componente Studenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo del 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA l'O.M. n. 215 del 15 luglio 1991:

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 22 e 23 novembre 2015 per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2015/2018;

CONSIDERATO che i Sigg. Biondi Luca, Graci Alessandro, Malfitano Salvatore, Russotto Salvatore hanno perso il requisito dell'eleggibilità in quanto hanno conseguito il diploma nell'anno scolastico 2015/2016;

DECRETA

la nomina, quali membri del Consiglio di Istituto per la Componente Studenti, i Sigg.:

- Cappello Alessandro
- Costanza Caterina
- Giulietto Martina
- Pavone Carola

in sostituzione dei membri decaduti.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. ssa Rosetta Greco)